
 
 

SCUOLE ANNESSE 

        Educandato Statale SS. Annunziata  
                        Piazzale del Poggio Imperiale, 1 - 50125 Firenze - Tel. 055 226171 - C.F. 80020090488 

e-mail: five010004@istruzione.it – pec: five010004@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ssannunziatascuole.edu.it  

_ 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Servizio Taxi Firenze Co.ta.fi. a r.l.  
Via della Casella, 51  

50142 Firenze 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: aggiudicazione del servizio di trasporto per l’uscita didattica dl 15/05 “Meyer Heatlt 

Campus” per gli alunni della classe 1B scuola secondaria di I° a.s. 2023/24.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15/03/97 n. 59»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 239, recante «nuovo regolamento 

concernente Istituzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle Istituzioni 

scolastiche»; 

PRESO ATTO che l’offerta presentata dalla ditta con prot n. 4719/I del 15/04 è pienamente congrua.  
 

DETERMINA 

 

 
L’aggiudicazione del servizio di trasporto per l’uscita didattica del 15/05/2024 destinazione Mayer Heatlt 

Campus” in via Cosimo il Vecchio 26 con partenza alle ore 8:45 dal piazzale della scuola e rientro presso la 

sede entro le 13:30 alla ditta Taxi Firenze; 

 

che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e di dichiarazione 

di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

di autorizzare la DSGA all’imputazione della spesa di €378,10 (omnicomprensivo) di cui alla presente 

determina sul capitolo di bilancio alla voce A03 E.F. 2024; 

Avverso l'atto definitivo è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro ai sensi 

dell'art. 63 del D.L.vo n° 165/2001); 

 

La presente determina provvisoria verrà pubblicata sul sito internet delle scuole annesse all’Educandato 

all’indirizzo - sezione Albo online e Amministrazione Trasparente. 

 

 

               

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         M ario Di Carlo 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0005051 DEL 22/04/2024 - IV.6

mailto:five010004@istruzione.it
mailto:five010004@pec.istruzione.it

